СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(73   ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА)
14.08.2014

     № 308
О приватизации  муниципального
имущества

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности   Старопольского сельского поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Старопольского сельского поселения от 01.04.2010г. № 38, совет депутатов Старопольского сельского поселения  РЕШИЛ:
           1. Провести приватизацию муниципального имущества:

 – автомашина КО-440-4Д, идентификационный номер ХVL48320390000393, марка КО-440-4Д, тип мусоровоз, год выпуска 2009, модель, № двигателя    Д-245.9ЕЗ 487932.

– экскаватор ЭО-2621 В3, год выпуска 1990, № двигателя  ОВ 0707, основной ведущий мост № 090762, № машины (рамы) 698022, вид движителя колесный.

– экскаватор ЭО-2621 В, год выпуска 1988, № двигателя  8Б2418, основной ведущий мост № 963671, № машины (рамы) 1404/574221, вид движителя колесный.

– контейнеры для ТБО металлические, прямоугольной формы в количестве 95 шт.

  на следующих  условиях:

         1.1. Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.

Аукцион является открытым по составу участников и закрытым по форме подачи  предложений по цене.
        1.2. Начальная цена на имущество рассчитывается по рыночной стоимости на основании отчета независимой оценки.
         1.3. Форма оплаты муниципального имущества – единовременная.

         2. Официальным печатным изданием для опубликования сообщения о проведении аукциона определить  приложение к газете « Знамя труда».
         3. Информацию   о проведении аукциона по продаже муниципального имущества  разместить на официальном сайте  муниципального образования Старопольское сельское поселение: старопольское.рф
         4. Уполномочить администрацию Старопольского сельского поселения на организацию,   проведение  торгов (аукциона) по приватизации муниципального имущества:
– автомашина КО-440-4Д, идентификационный номер ХVL48320390000393, марка КО-440-4Д, тип мусоровоз, год выпуска 2009, модель, № двигателя    Д-245.9Е3 487932.

– экскаватор ЭО-2621В3, год выпуска 1990, № двигателя  ОВ 0707, № машины (рамы) 698022, вид движителя колесный.

– экскаватор ЭО-2621В, год выпуска 1988, № двигателя  8Б2418, № машины (рамы) 1404/574221 вид движителя колесный.

– контейнеры для ТБО металлические, в количестве 95 шт.
           5. Делегировать полномочия по осуществлению функций продавца муниципального имущества муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

            6. Опубликовать решение  в приложении к  газете « Знамя труда» и разместить на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение в сети Интернет.
            7. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования  в приложении к газете  « Знамя труда».

            8. Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                              Шеренков П.П.